
دوشنبه 10 مهر 1391 - 07:07

از بررسی جایگاه زن در قرآن متحیر شدم

با توجه به بالا رفتن امار خارجياني که به دين اسلام روي مي اورند وبگردي باشگاه خبرنگاران در صدد بر امده است تا

هر روز مروري بر زندگي يکي از انها هر چند قديمي و شناخته شده بپردازد.

ایوان ریدلی، خبرنگار تازه مسلمان شده انگليسي:

با توجه به بالا رفتن امار خارجياني که به دين اسلام روي مي اورند وبگردي باشگاه خبرنگاران در صدد بر امده است تا هر روز مروري بر
زندگي يکي از انها هر چند قديمي و شناخته شده بپردازد.

ایوان ریدلی، خبرنگار و روزنامه نگار انگلیسی در سال ۱۹۵۹ در انگلستان به دنیا آمد.
او به عنوان خبرنگار روزنامه دیلی میرور انگلستان، در سال ۲۰۰۱ به افغانستان سفر کرد و توسط طالبان به اتهام جاسوسی برای آمریکا

دستگیر شد. سپس پس از اشغال افغانستان توسط آمریکا، آزاد شد و به انگلستان بازگشت.
او علت مسلمان شدنش را اینگونه بیان می کند که:

اگر را به من پیشنهاد کردند. من فکر کردم که  امام جماعت مسجدی بردند و قبول اسلام  از دستگیری، طالبان مرا پیش  پس 
پیشنهادشان را بپذیرم خیال میکنند که استقلال رأی ندارم و اگر نپذیرم، از مخالفین اسلام قلمداد میشوم. نهایتاً وعده کردم که پس
از آزادی، در لندن به مطالعه و بررسی اسلام و قرآن بپردازم؛ حسب وعده پس از آزادی به تحقیق و بررسی پرداختم. پس از پایان
تحقیق، قدرت روحی و روانی عجیبی در خود احساس کردم و حقایقی که در نتیجۀ این تحقیق و بررسی به آنها پی برده بودم تأثیر

شگرفی بر من گذاشت.
او با اشاره به حیرتش از اهمیت زن در اسلام می گوید:&raquo; از بررسی جایگاه زن در قرآن متحیر شدم زیرا قرآن نه تنها زنان را
محکوم و مظلوم قرار نداده، بلکه از آزادی آنان سخن به میان آورده، و بر تساوی زن و مرد از نظر ارزش، انسانیت، حق کسب علم و
دانش و غیره... تصریح دارد. وقتی من قوانین طلاق و حق مالکیت زن را بررسی کردم، چنان مترقی و پیشرفته بنظر میآمد که گویی

به تازگی در دادگاه خانواده به تصویب رسیده است.
به نظر من بسیاری از وکلا برای اثبات دعاوی خود از قوانین مدنی اسلام الهام میگیرند. با افزایش اطلاعاتم در مورد اسلام، حقانیت و

;raquo&.عقلانیت آن بیشتر برایم آشکار میشود
ریدلی به عنوان فوق ستاره در رسانههای اسلامی ظاهر شده است و هم اکنون در شبکه پرس تی وی ایران به عنوان مجری مشغول

فعالیت است.
او حالا به شهروند درجه ۲ در کشورش تبدیل شده ولی با وجود این با اعتقادی راسخ میگوید: &#171;هر زمان یک خواهر مسلمان
را با حجاب اسلامی میبینم، صرف نظر از اینکه او را بشناسم یا نه، به او لبخند میزنم و میگویم، السلام علیکم، یعنی سلام و صلح بر

;raquo&.شما، شما هم اگر پس از این زنی را دیدید که حجاب پوشیده است به او سلام بگویید
اعتدال: به ایوان ریدلی عزیز سلام می گوییم، و انتخاب و ورودش به اسلام را تحسین می کنیم. باشد که خداوند او را غریق رحمتش

کند.
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